MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS E SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E SAÚDE
Av. Frei Serafim, 2280, Centro, Teresina, Piauí, Brasil, CEP: 64001-020.

Telefone: (86)3215-5856/ E-mail: mestradosaude@ufpi.br

EDITAL Nº 01/2020 – PPGCS

O Programa de Pós-Graduação em Ciências e Saúde torna público o
resultado após recursos da Etapa IV (Análise de Currículos) do Processo
Seletivo do Programa Pós-Graduação em Ciências e Saúde-Biênio 2021/2023.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAS

51432 ALESSON MARLON SILVA DA LUZ 0,29

51181 AMANDA KAROLINY MENESES RESENDE 8,89

50998 AMANDA MIRANDA DA SILVA 1,59

51415 AMANDA TAUANA OLIVEIRA E SILVA 0,77

51279 ANA CAROLINA SANTOS CANDIDO 1,39

51314 ANA FLORISE MORAIS OLIVEIRA 1,63

51332 ANA LYS MARQUES FEITOSA 0,53

51362 ANA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 0,91

50988 ANANDA SANTOS FREITAS 3,03

51275 ANA RACHEL CAVALCANTE ARAÚJO FERNANDES 0,87

51214 ANA REGINA MACHADO NUNES 1,30

51388 ANDRESSA SILVA DE CASTRO 1,01

51417 ANICLÉCIO MENDES LIMA 3,51

50947 ANTONIA ALMEIDA ARAUJO 1,63

51353 ANTONIO CARLOS LEAL NUNES JUNIOR 0,72

51373 ANTÔNIO LUCAS FARIAS DA SILVA 1,63

50964
APARECIDA DO ESPIRITO SANTO DE HOLANDA

ROCHA
2,40

mailto:mestradosaude@ufpi.br

51446 BEATRIZ FERREIRA MELO 1,73

50870 BEATRIZ LAINY PENHA MARQUES TORRES 1,54

50985
BRISA CRISTINA RODRIGUES CARDOSO

MAGALHAES
2,26

51218 BRUNA FURTADO SENA DE QUEIROZ 10,00

51146 CARINE SOARES BORGES 1,35

51318 CARLIANE DA CONCEIÇÃO MACHADO SOUSA 4,76

51327 CAROLINA BEZERRA VALADARES 2,12

51378 CELINA ARAÚJO VERAS 2,31

51117 CHRISLLAYNE OLIVEIRA DA SILVA 6,92

51118 CIBELLE DE SOUSA E SILVA 2,31

51212 DAIANE CARVALHO DE SOUSA 2,88

51428 DAYANE DAYSE DE MELO COSTA 0,77

51418 DENILSON FORTES ALCANTARA 1,54

51143 DIANA NOGUEIRA VILLA JATOBÁ 0,48

51224 EDILDETE SENE PACHECO 7,79

51347 EDUARDO HENRIQUE DE MOURA 1,20

51326 ELAINE CRISTINA DA ROCHA OLIVEIRA 1,54

51191 ELDSON RODRIGUES BORGES 0,38

51207 ELLEN CASTRO PINHEIRO DE SOUSA 0,38

51042 EMANUEL OSVALDO DE SOUSA 1,49

51155 EMANUEL THOMAZ DE AQUINO OLIVEIRA 4,81

51188 EMILLE ANDRADE SOUSA 0,67

51085 FERNANDA LOPES SOUZA 1,97

50995 FRANCIELLE BORBA MEDEIROS 3,99

51144 FRANCILARA LUCINEDE DE ABREU 1,63

51057 GABRIELA OLIVEIRA PARENTES DA COSTA 6,68

51390 GABRIELLY MARTINS DE BARROS 1,63

51264 GLEICY HELLY RIBEIRO BRITO 0,91

51202 GLIANE SILVA BARBOSA 1,78

50886 HELEN MARIA DA SILVA GOMES 1,35

51283 IANESKA BÁRBARA RIBEIRO DO NASCIMENTO 1,25

51273 IGOR ALMEIDA SILVA 3,61

51193 JACKELINE LOPES VIANA 2,98

50911 JAIANE OLIVEIRA COSTA 6,35

51154 JHOANA D'ARC LOPES DE SOUSA 1,83

51260 JULIÊTA LOPES FERNANDES 1,44

50954 LAURA MARIA VIEIRA B. DO VALLE 2,60

51266 LAYANY FEITOSA PINHO 2,12

51039 LEYLA GERLANE DE OLIVEIRA ADRIANO 1,73

50986 LILIAN FERREIRA DO NASCIMENTO 2,69

51008 LILIAN RODRIGUES OLIVEIRA 1,15

51137 LUCÍLIA DA COSTA SILVA 1,59

51210 MICHELLE MARIA FERREIRA LOPES 0,77

51336 MIRIANE DA SILVA MOTA 4,90

51013 MYRLA GABRIELA MENDES 0,53

51198 PAULO SÉRGIO DA PAZ SILVA FILHO 7,12

51237 PEDRO HOMERO GOMES DE SOUSA 1,44

51023 PEDRO LUCAS ALVES FERREIRA 1,88

51251 PRISCILA ALMEIDA QUEIROZ ROSSI 0,96

51248 RAFAEL DE ASSIS DE BRITO 1,25

51230 RAIMUNDA THAYS CARDOSO DOS SANTOS 1,01

51217 RAYZA VERÔNICA SOARES CARVALHO 2,02

51368 REGIANE LUSTOSA DA CRUZ 0,43

51180 RIVANE SOUSA DA SILVA 1,06

51178 SAMUEL LOPES DOS SANTOS 6,25

51300 SARA SABRINA VIEIRA CIRILO 3,37

51148 SILAS ALVES DA SILVA 3,41

51004
TATIANA NAIANA RODRIGUES DOS SANTOS

PORTO
2,88

51380 TERESA CRISTINA DO NASCIMENTO SALAZAR 0,87

51379 THAYSE WILMA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 5,34

51223 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 5,48

50979 YAN DE LIMA BORGES 1,92

Teresina, 11 de janeiro de 2021